






VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. SAUSIO 19 D. SPRENDIMO NR. T3-4 „DĖL PARDUODAMŲ SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR BŪSTŲ PARDAVIMO

2024 m.                             d. Nr. T3- 
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 33 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 2 dalies  2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 12 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų bei kitų priklausinių pardavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T3-343 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės būsto ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų bei kitų priklausinių pardavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14.4 papunkčiu ir 24 punktu, atsižvelgdama į 2024 m. vasario 2 d. Savivaldybės būsto nuomos sutartį Nr. A56(1)-170, (duomenys neskelbtini), 2024 m. rugsėjo 20 d. prašymą Nr. A34(1)-9197, (duomenys neskelbtini), 2024 m. spalio 21 d. prašymą Nr. A34(1)-10214 ir į tai, kad Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 1, 2, 3, 4 punktuose įrašyti parduodami būstai jame yra ilgiau negu 3 metus, Vilniaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
1. Pakeisti Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašą, patvirtintą Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 19 d. sprendimu Nr. T3-4 „Dėl Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Sąrašas):
1.1. Pripažinti netekusiu galios Sąrašo  1, 2, 3, 4, 14 punktus.
1.2. Pakeisti Sąrašo 12 punktą ir jį išdėstyti taip:
	„12.
	
	Vilniaus r., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-44
	4196-9021-1012:0044
	46,21
	“



1.3. Papildyti Sąrašą 28 punktu ir jį išdėstyti taip:
	„28.
	
	
	
	
	1/13 dalis ūkinio pastato (unikalus Nr. 4195-8000-2025), esanti  Vilniaus r., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Pakrantės g. 6“



2. Parduoti už rinkos vertę, apskaičiuotą pagal Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymą:
2.1. (duomenys neskelbtini), gim. (duomenys neskelbtini), Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą, esantį Vilniaus r., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-44 (unikalus Nr. 4196-9021-1012:0044);
2.2.(duomenys neskelbtini), Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančią 1/13 ūkinio pastato dalį, esančią Vilniaus r., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Pakrantės g. 6 (unikalus Nr. 4195-8000-2025).
3. Įgalioti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti pirkimo–pardavimo sutartį.
4. Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės tinklalapyje.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 1 dalimi, šis sprendimas gali būti skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402) ar Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos.




Savivaldybės meras					                                              Robert Duchnevič







Natalija Gaidamovičienė, tel. +37052400290, el. paštas natalija.gaidamoviciene@vrsa.lt


image1.png




oleObject1.bin

